DISPENSA Nº 29/2023 UNIMED SEGURADORA S/A

Objeto: Contratação de pessoa jurídica especializada na
prestação de serviços seguro de vida empresarial. Vencedora:
UNIMED SEGURADORA S/A CNPJ: 92.863.505/0001-06.
Fundamento: art. 24, II, da Lei Federal nº 8.666/1993. Valor
global contratado: R$ 758,49 (setecentos e cinquenta e oito
reais e quarenta e nove centavos). RATIFICO a referida
dispensa para produção da eficácia necessária.
 
Uberlândia, 12 de junho de 2023.
 
ALEANDRO FRANCISCO DA SILVA–
Presidente do CIDES